
 

 

  Centralized lubrication systems 
  Metering technology 
  Mixing technology 

LubTec s.r.o. 
Industrial Equipment 

E-mail: lubtec@lubtec.cz 
www.lubtec.cz 

 

Dopravní čerpadla z originálního balení 
 

 

Dopravní sudová čerpadla jsou dvou činná pístová čerpadla 
s pneumatickým motorem. Dopravní sudová čerpadla slouží 
k dopravě nízko až středně viskózních i plněných materiálů.  
Čerpadla jsou ideálním řešením pro přečerpávání materiálů 
z originálního balení – 60 / 200 l a IBC kontejnerů do tlakových 
zásobníků směšovacích strojů. Čerpadla je možné kombinovat 
s pneumatickým zvedacím zařízením pro snadnější manipulaci a 
elektrickým míchadlem pro materiály s plnivem. 
Čerpadla jsou dodávána s různými druhy těsnění podle vlastností 
dopravovaného materiálu. 
 
 

 

Vlastnosti dopravních čerpadel: 

• Dvojčinné pístové čerpadlo  
• Koulová sedla  
• Maximální dopravní viskozita 80 000 mPa.s 
• Převodový poměr 7,5 : 1. 
• Maximální pracovní tlak 60 bar. 
• Různé druhy těsnění – standard PTFE 
• Dopravní množství 2,3 l při 20 dvou zdvizích. 
• Spotřeba vzduchu 145 l při 20 dvou zdvizích. 
• Maximální výška 860 mm pro 200 l sud. 
• Hmotnost samostatné pumpy 15,00 kg 

 

 
 

Výbava na přání: 
 

• Pneumatické zvedací zařízení 
• Elektrické hlídání minimální hladiny 
• Elektrické míchadlo 
• Vyhřívaná manžeta  
• SILICA GEL filtr. 

 
Objednací číslo pro základní čerpadlo: 
 
TP60 – 505-06-62 
TP200 – 505-06-82 


